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
V: Strom: 78 kWh/(m²a), Wärme: 78 kWh/-
(m²a), Kl: C, Gas-ZH, KP: 295.000,- €

0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Herrschaftliches
Schloss-Anwesen...
in ländlich-idyllischer Lage vonMecklenburg,
ca. 172.500 m² Parkgrundstück, saniert
2001, Denkmalschutz, ca. 3.300 m² Nutzfl.,
39 Zi. m. Ensuite-Bädern, Aufzug, Terrasse
m. Seeblick, ehem. Hotelbetrieb, Marstall f.
Events bis 120 Pers. nutzbar, 18 Stellpl. (+22
mögl.), direkter Seezugang, Nutzung als Kli-
nik, Hotel, Residenz od. Firmensitz möglich,
neue Gas-ZH 2024, unterliegt nicht den An-
forderungen d. ENEV, KP: 3.700.000,-€
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Büro- u. Lagerfl. ...
... gesucht! IT-Dienstleister sucht kombinierte
Büro- und Lagerflächen ab 200 m² in Lübeck
zur Miete oder Kauf. Gute Internetanbindung
erforderlich. Provisionsfrei für Eigentümer.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Kanzleiobjekt ges.!
Junge Anwältin su. ein charm. Altbau-Büro in
der Innenstadt von HL mit ca. 100 - 150 m².
Kauf oder Miete. Provisionsfrei für EGT.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Mit Kranbahn ges.!
Maschinenbaubetrieb su. Produktionshalle
mit Kranbahn und Toranlagen inHL o. Umge-
bung.Kauf bevorzugt. Provisionsfrei für EGT.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Produktionsfl. ges.!
Metallbaubetrieb suchtProduktionsflächemit
min. 2.000 m² und guter Autobahnanbindung
(A1/A20). Provisionsfrei für Eigentümer.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Zur Miete gesucht!
In Lübeck undUmgebung suchenwir für zwei
motorsportbegeisterte Brüder eine Halle mit
500 - 600 m² Hallenfläche zur Miete. Provisi-
onsfrei für Eigentümer.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

St. Gertrud: 2 Zi.-Whg. ca. 50 m², voll-
möbliert, EBK, DU-Bad, WM 780 € außer
Strom, mögl. Pendler, ab 1.8.25
t (0451) 65433

Bad Schwartau 3 ZI. Whg.
sonnige 3 Zi. Whg. in bester Wohnlage
1.Et. 75 m2 vollsaniert.Nur an Nicht-
raucher,keine Haustiere 900 € +180

NKt 016099111415

ETW mit Aufzug ges.!
Alleinstehende Seniorin sucht eine gepfl. 2-
bis 3-Zi.-Whg. in HL-St. Jürgen mit Aufzug,
Loggia oder Balkon. KP bis ca. 350.000 €.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

ETW mit Gartenanteil!
Junges Paar sucht Eigentumswohnung im
EG mit kleinem Gartenanteil in HL-St. Ger-
trud, Bad Schwartau oder vergleichbarer La-
ge. KP bis ca. 450.000 €.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Familien-ETW gesucht!
Dreiköpfige Familie sucht 4-Zimmer-Woh-
nung ab ca. 100 m² mit Terrasse oder Balkon
in St. Lorenz. KP bis ca. 500.000 €.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Kreis Plön gesucht!
Ehepaar aus Hamburg sucht für den Umzug
ins Grüne ein freistehendes EFH mit mind. 4
Zimmern, ab 130 m² Wfl., gerne mit Garten.
Budget: bis 550.000 €. 0431-58092560
www.von-wuelfing-immobilien.de

Penthouse gesucht!
Unternehmerpaar sucht exkl. Penthouse mit
Aufzug und großer Dachterrasse in HL oder
an der Lübecker Bucht. KP bis ca. 1,1 Mio.€.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Wohnen mit Stil ges.!
Kunsthistorikerin sucht stilvolle Altbauwoh-
nungmit Dielenböden undStuckdetails in der
Lübecker Altstadt. KP bis ca. 800.000 €.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Reetdach ges.!
Für eine kunstinteressierte Familie suchen
wir ein Reetdachhaus in Ostseenähe als stil-
volles Feriendomizil.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Stilvolle ETW ges.!
Berliner Rechtsanwältin sucht eine hochwer-
tig ausgestattete Ferienwohnung mit Balkon
und Meerblick in Timmendorfer Strand.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Für einen Arzt suchen wir eine zentral gelegene
Arztpraxis mit einem großzügigen Eingangsbereich

Ein Ehepaar sucht eine Doppelhaushälfte in
einer ruhigen Gegend mit einem Park in der Nähe

Eine alleinstehende Beamtin sucht eine moderne
ETW mit einem Balkon und einem Wannenbad

0451 702790

Gepflegtes RH in HL...
mit 110 m² Wohnfl., aufgeteilt auf 4 Zimmer,
Entréemit Garderobe, helle Landhausküche,
offener Essbereich, WZ mit Gartenzugang,
Vollbad, Abstellkammer, Vollkeller m. HWR,
Hobbyraumu.DB,Garage, ca. 185m²Grdst.,
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